
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA KAVAJÉ

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.QC,

"MBI NDRYSHIMIN PJESÉRISHT TÉ VENDIMIT NR. 09, DATE 26.03.2025"

Né mbéshtetje té Kushtetutés séRepublikés sé Shqipérisé, Kodi té Procedurés Administrative, Ligjit
nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" té ndryshuar, Ligjit Nr. 45/2019 "Pér mbrojtjen civile",
né Aktin Normativ té Késhillit te Ministrave Nr.9, daté 16.12.2019 "Pér pérballimin e pasojave té

fatkeqésisé natyrore", Vendimit nr. 750, date 27.11.2019 té Keshillit té Ministrave "Pér shpalljen e
gjendjes sé fatkeqésisé natyrorené qarqet Durres dhe Tirané" té ndryshuar, Vendimit nr.887, date

24.12.2019 "Pérpércaktimin e rregullave dhe procedures sépérshpejtuar Pér hartimin dhe miratimin
e Planitté detyruar vendor, si dhe procedurés sé miratimit té lejeve té zhvillimit/ndértimit,né rastet e
fatkeqésive natyrore", VKM nr. 904, date 24.11.2019 "Pör pércaktimin e rregullave, té kategorive
prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pergjegjése dhe procedurave Pér vlerésimin dhe

perzgjedhjen e perfituesve nga disa programe té procesit té rindértimit" i ndryshuar. Késhilli bashkiak
pasi e shqyrtoi:

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit té VKB Nr. 09, date 26.03.2025 sipas Lidhjes Nr.l, duke ndryshuar
tipologjiné e pérfitimit nga grant 1 +1, né apartament Pér subjektin pérfitues Durim Haxhi Kasa.
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2. Ky Projekt — Vendim, pasi té miratohet nga Késhilli Bashkiak, hyn né fuqi sipas parashikimeve te
pikes 6 te nenit 55 te ligjit nr. 139, daté 17.12.2015, "Pér vetéqeverisjen vendore"
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